x **C**onstituimus. **L**. de dona. ante nup. l. fi.

y **F**requentur. si de nouo fiat donatio vel dos post matri-
monium. vel vetus augeatur. est equalitas. vt. **L**. de dona.
ante nup. l. fi. **S**. si ḡt dote. si ante matrimonium. poterat esse
inequalitas. vt. **L**. de pac. co. l. ex morte. **S** bodie equalitas
est. ante et post. in p̄stituendo. et in pactis lucro. vt quan-
tū dat vro. in dote. tm̄ tet in dona. ppter nupt. maritus. et si-
cuit bic fit dominus dotis. s. cilla donationis. ppter nuptias
vñfructū tamē habeat marit. ne accidat in matrimonio one-
ribus votē nō seruire. nam equitas suggestit q̄d dos debet
esse ibi vbi sunt. quera matrimonij. vt. ff. de iure. do. l. votis
fructus. t. l. plenus. **S**. serui. cuī tantundē reddat vro. et q̄
donatione. p̄sulit mulier. so. ma. si res votales nō existant.
Et q̄ nō potuit alienare maritus etiā ea sentiente. vt. j. ti-
pti. in p̄m. licet alias iuri hypothec possit renunciare. vt. **L**.
ad vell. l. etiā. t. l. iubem. et in auten. sive a me. Et sicut vos
vros. sic et talis donatio iure reddit vro. soluto matrimonio
cuī sit equalitas. vt in autē. de equali. do. **S**. j. col. vii. **E**t t. sp̄
falsa largitas q̄n sponsus sponse per verba de futuro vñ eco-
tra donat pure. non respectu dotis. que similiter p̄ditōem
matrimonij. vt. **L**. d. dona. ante nup. cuī veter. et. l. si a sp̄so.
z **E**xemplo. sic. **L**. de p̄ba. l. exemplo.

de dona et domo

co*de* nuptia

Terius quib[us] licet alienari ut nō

a *Nostram p[ro]sternem. C. de seruo co[m]mā. l.j.*
 a. *l. i. i. u. s. fauore. s. libertatis.*
 b. *C. oes. s. vt libertates. per legē fal. nō minuant. item ubi nō valer testū libertates nō reuocantur. ff. de inoff. te. papi. s. sed an libertates. et. s. fi. item. et. ff. de indecō. li. l. generaliter. s. si quis seruo.*

c *Difinitiu[m]us.*
 d. *C. de cois seruo ma. l.j. s. ne autē. et. s. sin. auctem socius.*
 e. *C. accipiente vel eo deposito. vt. C. de cois seruo ma. l.j. s. ne autē. et. s. finau[t]e socius. Et no. qd sp[ec]t[ac]l[us] v[er]endre. qd est speciale extra regulam v[er]et. C. d. co traben. emp. t[er]nū tum.*

e *Quibus aliena re licet. vel non.*
 Rubrica.

f *M* *Accidit a. liquido totale. si extimatum. et. C. de rei v[er]e. act. l.j. s. et cū lcr. at si extimatum esset. posset alienari nisi extimatio fiat ut sciat quan[u]t[u]m valeat. A. diure do. quot. et. l. si inter v[er]u. et. d[icitu]r fūdo. d[icitu]r. et. dic do tale vel quasi. vt. ff.*

de fundo do. l.j. i. i. quid si res mobilis est. R[es] p[otest] alienari. si manut[er]is est soluendo vt. C. de ser. p[ro]p. da. ma. l.j.